
Přízemní apartmán v prodeji ve Zlaté míli, Marbella 3 495 000 €
Reference: R4267969  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Build Size: 294m  Terrace: 73m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Monte Paraiso je uzavřená a mimořádně bezpečná urbanizace s pouhými osmdesá6 čtyřmi stylovými apartmány a
mezonetovými penthousy, která se nachází na Zlaté míli. V pěší vzdálenos6 od pláže a hotelu Puente Romano, který
nabízí širokou škálu mezinárodních restaurací, zábavy a značkových butiků. 

Tato vynikající komunita má nepřetržitou ostrahu, svěží tropické zahrady, čtyři venkovní a jeden krytý bazén. K
dispozici je plně vybavené fitness centrum, squashový kurt, sauny a léčebné místnosti. 

Apartmán je čtyřlůžkový na apartmánu, v přízemí, se samostatnou prádelnou a kanceláří. K dispozici jsou 4 parkovací
místa a 2 skladovací prostory. Byl kompletně zrekonstruován podle nejvyšších specifikací. 
Spotřebiče Miele v celém domě, italská podlaha traver6no, podlahové vytápění v celém domě, dubová dřevěná
podlaha, domotický systém, integrovaný zvuk sonos atd. 

Celková čtverečních metrů jen obytné plochy je 294m², kromě terasy 73m². krása, že kuchyně, jídelna a obývací jsou
integrovány na 120m², všechny ložnice jsou 20m² plus a na apartmánu. 

Komunita má celkem 4 venkovní bazény, 1 krytý bazén, posilovnu, v létě restauraci na místě a 24hodinovou ostrahu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pokoj 
Restaurace na místě 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán v prodeji ve Zlaté míli, Marbella
	3 495 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


